
― 1 ―

（証券コード4185）
2020年６月17日

株　主　各　位

東京都港区東新橋一丁目９番２号
取締役社長　川　橋　信　夫

第75回定時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第75回定時株主総会において、下記の
とおり報告ならびに決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬　具
記

報告事項 １. 第75期（2019年４月1日から2020年３月31
日まで）事業報告の内容、連結計算書類の内容
ならびに会計監査人および監査役会の連結計算
書類監査結果報告の件

２. 第75期（2019年４月1日から2020年３月31
日まで）計算書類の内容報告の件
上記各事項の内容を報告いたしました。

なお、100株未満ご所有の株主様には、ご送付
申し上げるべき「第75期事業報告および計算書
類等」にかわるものといたしまして、100株以
上ご所有の株主様にご送付申し上げた「第75回
定時株主総会招集ご通知」を、ご参考として同
封申し上げますので、ご参照ください。

決議事項
第１号議案 剰余金の処分の件

本議案は原案どおり承認可決され、当期の期
末配当金は、１株につき30円と決定いたしま
した。
この結果、当期の年間配当金は、中間配当金
とあわせまして１株につき60円となりました。

010_0617001202006.indd   1 2020/06/02   4:27:42



― 2 ―

第２号議案 取締役９名選任の件
本議案は原案どおり承認可決され、取締役に
エリック ジョンソン、川橋信夫、小柴満信、
川 崎 弘 一、 宮 崎 秀 樹、 中 山 美 加、 松 田 譲、 
菅田史朗、関忠行の９氏が選任され、それぞれ
就任いたしました。
なお、松田譲、菅田史朗、関忠行の３氏は社
外取締役であります。

第３号議案 監査役１名選任の件
本議案は原案どおり承認可決され、監査役に 
岩渕知明氏が選任され、就任いたしました。

第４号議案 補欠監査役２名選任の件
本議案は原案どおり承認可決され、監査役岩渕
知明氏の補欠の監査役として土居誠氏が、社外
監査役加藤久子氏および社外監査役森脇純夫氏
の補欠の監査役として千葉彰氏がそれぞれ選任
されました。

以　上

010_0617001202006.indd   2 2020/06/02   4:27:42



― 3 ―

　おって、本株主総会終了後開催の取締役会において、次のと
おり選定され、それぞれ就任いたしました。

代表取締役 CEO エリック　ジョンソン
代表取締役社長 兼 COO 川　橋　信　夫
取締役会長 小　柴　満　信

　また、本株主総会終了後開催の監査役会において、次のとお
り選定され、就任いたしました。

常勤監査役 岩　渕　知　明

　この結果、現在の当社の役員体制は次のとおりであります。
１.　取締役

代表取締役
C E O エリック　ジョンソン

代表取締役
社長 兼 COO 川　橋　信　夫

＊取締役会長 小　柴　満　信
取 締 役
専務執行役員 川　崎　弘　一

取 締 役
常務執行役員 宮　崎　秀　樹

取 締 役
上席執行役員 中　山　美　加

＊＊取　締　役 松　田　　　譲
＊＊取　締　役 菅　田　史　朗
＊＊取　締　役 関　　　忠　行

・上記＊印は取締役会議長であります。
・上記＊＊印の各氏は社外取締役であります。

２.　監査役
常勤監査役 岩　渕　知　明

＊監　査　役 加　藤　久　子
＊監　査　役 森　脇　純　夫

・上記＊印の各氏は社外監査役であります。

010_0617001202006.indd   3 2020/06/02   4:27:42



― 4 ―

３.　執行役員
＊専務執行役員 川　崎　弘　一

常務執行役員 平　野　勇　人
常務執行役員 井　上　勝　也

＊常務執行役員 宮　崎　秀　樹
常務執行役員 須　原　忠　浩
上席執行役員 山　脇　一　公
上席執行役員 土　居　　　誠
上席執行役員 山　口　佳　一
上席執行役員 阿　部　一　至

＊上席執行役員 中　山　美　加
上席執行役員 佐　伯　光　一
上席執行役員 髙　橋　成　治
執 行 役 員 小　林　英　一
執 行 役 員 水　野　陽　一
執 行 役 員 藤　井　安　文
執 行 役 員 山　近　幹　雄
執 行 役 員 ティム　ローリー
執 行 役 員 原　　　弘　一
執 行 役 員 髙　橋　純　一
執 行 役 員 脇　山　恵　介
執 行 役 員 澁　谷　市　子
執 行 役 員 木　村　　　徹
執 行 役 員 𠮷　本　　　豊
執 行 役 員 德　久　博　昭
・上記＊印の各氏は取締役を兼務しております。

010_0617001202006.indd   4 2020/06/02   4:27:42



― 5 ―

配当金のお支払いについて

　第75期期末配当金は、同封の「期末配当金領収証」により、
払渡期間内（2020年６月18日から2020年７月20日まで）に
最寄りのゆうちょ銀行ならびに郵便局（銀行代理業者）でお受
け取りください。
　また、配当金振込先をご指定の方には、「配当金計算書」お
よび「お振込先について」、株式数比例配分方式をご指定の方
には、「配当金計算書」および「配当金のお受け取り方法につ
いて」を同封いたしましたので、ご査収ください。
　なお、「期末配当金領収証」により配当金をお受け取りにな
られる方にも、「配当金計算書」を同封いたしておりますので、
ご査収ください。

再　拝

010_0617001202006.indd   5 2020/06/02   4:27:42



010_0617001202006.indd   6 2020/06/02   4:27:43


